
Ministero dell’Istruzione, dell’Universita’e della Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

“B. LANZA – L. MILANI” 
Via C. Alvaro, s.n.c. - CASSANO ALLO IONIO (CS) 

C.M.: CSIC8AF00Q  C.F.: 94023260782 -TEL. 0981-71018 FAX  09811904671– E-mail: CSIC8AF00Q@istruzione.it Pec: CSIC8AF00Q@pec.istruzione.it 

Prot. n. 3475/C17                                 Cassano Jonio, 19/09/2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO L'Avviso Pubblico rivolto agli Enti Pubblici - Decreto n.793 del 19 febbraio 2018, 
pubblicato sul BURC N° 23 del 19/02/2018;  
 
VISTO Il progetto presentato dall'I.C. B. Lanza – L. Milani  in data 01/03/2018 a seguito di 
tale Avviso;  
 
VISTA La graduatoria definitiva con la quale il progetto dell'I.C. B. Lanza – L .Milani è stato 
approvato da parte della Regione Calabria - Dipartimento lavoro, formazione, politiche 
sociali - settore n°6 - con Decreto dirigenziale n° 8276 del 25/07/2018;  
 
VISTA La pubblicazione sul BURC N° 78 del 30/07/2018 del Decreto n° 8276 del 25/07/2018 
e della graduatoria definitiva;  
 
VISTO L'avviso pubblico dell'I.C. B. Lanza – L. Milani  in data 09/08/2018 prot. n° 2877;  
 
VISTE Le domande pervenute entro i termini previsti dal relativo avviso;  
 
VISTA La verifica dei requisiti soggettivi relativamente allo status di ex percettori di mobilità 
in deroga della Regione Calabria, dei candidati alla manifestazione d'interesse, di cui al 
Decreto n. 793 del 19 febbraio 2018;  
 
VISTO Il punto 4 dell'All. A1 al Decreto dirigenziale N° 8276 del 25/07/2018 - Linee 
Operative Enti Pubblici, nel quale è prevista la pubblicazione della graduatoria da parte 
dell'Ente Ospitante;  
 
VISTO la determina prot. n. 3171/C17 del 08/09/2018 di pubblicazione della graduatoria 
provvisoria; 
 
Considerato che non sono pervenuti ricorso/opposizione entro le ore 13:00 del 
18/09/2018 

DETERMINA 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva a seguito dell'elenco convalidato in data 
04/09/2018 dalla Regione Calabria - settore n° 6 Dipartimento lavoro, formazione, politiche 
sociali.  
 
                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Prof. Pietro Antonio Maradei 
                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2D Lgs n. 39/93 

 

mailto:CSIC8AF00Q@istruzione.it
mailto:CSIC8AF00Q@pec.istruzione.it


 
 


